2026年３月６日

各  位

会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正幸
コード番号 7483 東証プライム市場
問 合 せ 先    取締役 兼 常務執行役員 小栁 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年３月６日開催の取締役会において、2026年４月１日をもちまして、下記の通り、

機構改革及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．機構改革について

（１）第１事業本部管轄下にヘルス＆ビューティ事業部を新設する。

（２）第１事業本部管轄下のビューティ営業ＤＩＶとビューティ商品ＤＩＶを

   ヘルス＆ビューティ営業ＤＩＶとヘルス＆ビューティ商品ＤＩＶに改称し、

   ヘルス＆ビューティ事業部管轄下に移管する。

（３）フットウェア事業部管轄下のフットウェア第１営業ＤＩＶとフットウェア第２

   営業ＤＩＶを統合し、フットウェア営業ＤＩＶとする。

２．人事異動について

氏名 新職 現職

達
たつ

 等
ひとし

常務執行役員

第４事業本部長 兼

特販事業部長

執行役員

第４事業本部長 兼

特販事業部長

西山
にしやま

 淳
あつし

常務執行役員

第９事業本部長 兼

ＡＶライティング事業部長

執行役員

第９事業本部長 兼

ＡＶライティング事業部長

平岡
ひらおか

 良介
りょうすけ

執行役員

時計・ブランドジュエリー事業部長

兼 時計・ブランドジュエリー

商品ＤＩＶダイレクター

時計・ブランドジュエリー事業部長

兼 時計・ブランドジュエリー

商品ＤＩＶダイレクター

小林
こばやし

 延章
のぶあき

執行役員

東京管理部ダイレクター
東京管理部ダイレクター

田中
たなか

 昌彦
あきひこ

ヘルス＆ビューティ事業部長 兼

ヘルス＆ビューティ商品ＤＩＶ

ダイレクター

ビューティ営業統括ダイレクター 兼

ビューティ商品ＤＩＶダイレクター

以上